
                          

                              RESTAURACE U ČERNÍNŮ 
VÁS ZVE NA SVÉ AKCE 

  

ALEXANDRA HEJLOVÁ – vernisáž – čtvrtek 6. 9. 2012 v 18,00 h 

Alexandra Hejlová je výraznou osobností naší umělecké scény. Malířka, výtvarnice a 

návrhářka šperků, studovala výtvarnictví a keramiku u akademických výtvarníků a 

sochařů, manželů Hudečkových. Byla také žačkou akademické malířky Jozefíny 

Garalové. Na začátku kariéry malovala obrazy staré Prahy, které odstartovaly její kariéru 

i v zahraničí. Sandra je také velice úspěšnou ilustrátorkou, především básnických sbírek 

vydaných v nakladatelství textaře, básníka, zpěváka, scénáristy, režiséra a také jejího 

manžela, Jindřicha Krause. 
    

  LUBOŠ ANDRŠT & Blues Band – koncert - čtvrtek 13. 9. 2012 od 20,00 h 

Luboš Andršt, český bluesový, jazzový, jazz-rockový a art-rockový kytarista, skladatel a 
pedagog se narodil 26. 6. 1948 v Praze. Po rozpadu skupiny Flamengo, založil spolu s 
Vladimírem Padrůňkem, Ivanem Khuntem a Jaroslavem Erno Šedivým legendární 
kapelu Energit. Působil v kapelách George & Beatovens, Jazz Q, Framus Fife, Hrával 
s Vladimírem Mišíkem, Emilem Viklickým, Petrem Lipou, Marianem Vargou. V dnešní 
době sklízí úspěchy se svým Blues Bandem a obnovenou kapelou Framus Fife 
s Michalem Prokopem. Nejlepší začátek naší další hudební sezony. Vstupné 130,-/ 80,- 
Kč. 
                                       

VINOřBRANÍ a cimbálová muzika Alexandra Vrábela – sobota 22. 9. 2012 
 

Již třetí ročník Vinořbraní v Restauraci U Černínů dává na vědomí vznik jedné úžasné 
tradice. Přiblížíme si vinařské slavnosti, které do naší obce zřejmě také patřili, kdy 
v dobách dávno minulých se zde ještě pěstovala vinná réva. Ochutnáte bílý i červený 
burčák z Vinných sklepů Lechovice i jejich výtečná vína, skvělá muzika a lahodné 
pokrmy.  Burčák bude v prodeji již od 13 hodin. Cimbál od 20,00h se vstupným 60,- Kč. 
                                                              

SVATOVÁCLAVSKÁ VESELICE 

s harmonikou Josefa Kovandy – pátek 28. 9. 2012 od 19,00 h 
 

 GEORGE & BEATOVENS  – koncert – čtvrtek 11. 10. 2012 od 20,00 h  
 

Karel Kahovec začínal jako bigbeatová a rockenrolová hvězda 60. let, kdy působil jako 

člen skupin The Matadors a Flamengo. Po smrti Petra Nováka pokračuje v koncertní 

činnosti s jeho písněmi a kapelou George & Beatovens, která slaví již 45. výročí od 

svého založení. Karel má v repertoáru pochopitelně i své největší hity /Poprava blond 

holky, Paní v černém atd., ale i písničky z doby působení v Country beatu Jiřího Brabce, 

kde vystupoval po boku Nadi Urbánkové/.  Vstupné 130,-/80,- Kč. 

  KARAOKE -  sobota 20. 10. 2012 od 20:00 h, dětské karaoke od 17,00 h 
 
 GEORGE KAY BAND – koncert – čtvrtek - 25. 10. 2012 od 20,00 h  
 

George Kay Kozel je jedním ze zakládajících členů, společně s Vladimírem Mišíkem a 

Vlado Čechem, české bigbeatové legendy – Special Blue Effect, později Blue Effect. Od 

roku 1974 žije ve Švýcarsku. V současné době vystupuje v triu George Kay Band 

/George Kozel – bass, voc, Jerry Campbell – gitar, voc a Jimmi Pendleton – drums/, 

které občas vystupuje s bluesovým harmonikářem Sugar Blue, který nahrál také několik 

alb s Rolling Stones. Spolupracují i s Verou Love, která vystupovala ještě s Louisem 

Armstrongem. Čeká Vás naprosto jedinečný koncert. Vstupné 120,- /70,-Kč. 

 

REZERVACE NA TEL. 283 882 222 – info@ucerninu.cz – WWW.UCERNINU.CZ  

Změna programu vyhrazena 

mailto:info@ucerninu.cz
http://www.ucerninu.cz/

